los trámites de caducidad de la presente adjudicación en venta sin necesidad de interpelación alguna, con la 
pérdida de toda suma abonada, y mejoras que se encuentren enclavadas en el terreno, a favor de este Instituto.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta del terreno fiscal individualizado en el artículo 1°, se fijó en la 
suma de PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS ($ 3.987.500,00), el que 
será abonado por la Compradora, con una amortización de cuarenta (40) cuotas mensuales y consecutivas, o 
de acuerdo al Convenio Particular que se suscriba con la adjudicataria; el que será evaluado financieramente 
por la Dirección de Gestión y Cobranzas de este Instituto.-

[...]

los trámites de caducidad de la presente adjudicación en venta sin necesidad de interpelación alguna, con la 
pérdida de toda suma abonada, y mejoras que se encuentren enclavadas en el terreno, a favor de este Instituto.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta del terreno fiscal individualizado en el artículo 1°, se fijó en la 
suma de PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS ($ 3.987.500,00), el que 
será abonado por la Compradora, con una amortización de cuarenta (40) cuotas mensuales y consecutivas, o 
de acuerdo al Convenio Particular que se suscriba con la adjudicataria; el que será evaluado financieramente 
por la Dirección de Gestión y Cobranzas de este Instituto.-

[...]

Nº 94.730.883) hallándose confeso de la infracción imputada, por lo ex-
presado en los considerandos.-

2º.- SANCIONAR al señor Juan Blas RODRÍGUEZ TELLEZ (Clase: 1979 - D.N.I. Nº 94.730.883), con multa de 
PESOS SETENTA MIL ($ 70.000,00) - 10 módulos - (pescar sin permiso), PESOS CIENTO CUARENTA MIL ($ 
140.000,00) - 20 módulos - (pescar en época de veda), PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000,00) - 5 módulos 
- (pescar más de lo establecido), PESOS CIENTO CUARENTA MIL ($ 140.000,00) - 20 módulos - (pescar en zona 
vedada), más la suma de PESOS SETECIENTOS MIL ($ 700.000,00) - 100 módulos - (5 módulos por cada especie 
sacrificada), faltas tipificadas en el artículo 57°, inc.1) punto 1.1, 1.2, 1.3, 1.8 y 1.10 del Decreto Nº 195/83.-